

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 1 (ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்பு நிலை பேரூராட்சி

வார்டு மறுவரையறை (Delimitation) செய்வதற்கான வரைவு கருத்துருவிற்கான அடிப்படை விவரங்கள்

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்
பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

வ. எண்	பேரூராட்சியின் பெயர்	2011 கணக்கெடுப்பின்படி மக்கள் தொகை	நிரணயிக்கப்பட்ட மொத்த வார்டுகளின் எண்ணிக்கை	குடியிருப்பு கட்டடங்களின் எண்ணிக்கை	ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை கலம் (3) / கலம் (4)	ஒரு வார்டின் சராசரி குடியிருப்பு கட்டடங்களின் எண்ணிக்கை கலம் (5) / கலம் (4)	ஒரு வீட்டின் சராசரி மக்கள் தொகை கலம் (6) / கலம் (7)	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள வார்டின் எண்ணிக்கை	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள வார்டில் உள்ள குடியிருப்புக் கட்டடங்களின் எண்ணிக்கை	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள வார்டில் உள்ள மதிப்பீடு செய்யப்படும் மக்கள் தொகை கலம் (8) X கலம் (10)	மதிப்பீடு செய்யப்படும் மக்கள் தொகைக்கும் சராசரி மக்கள் தொகைக்கும் உள்ள வித்தியாசம் கலம் (11) - கலம் (6)	மதிப்பீடு செய்யப்படும் மக்கள் தொகைக்கும் சராசரி மக்கள் தொகைக்கும் உள்ள வித்தியாசத்தின் விழுக்காடு கலம் (12) X100 கலம் (6)	வித்தியாசத்திற்கான காரணம்	குறிப்பு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
1	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	1	405	1274	-121	-8.66	-	-
2	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	2	450	1416	21	1.52	-	-
3	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	3	415	1306	-89	-6.36	-	-
4	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	4	513	1614	219	15.72	தனிப்பகுதியாக உள்ளதால், இணைப்பு தெருக்கள் அருகாமையில் இல்லை	-
5	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	5	415	1306	-89	-6.36	-	-

6	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	6	426	1341	-54	-3.86	-	-
7	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	7	430	1353	-42	-2.99	-	-
8	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	8	510	1605	210	15.07	தனிப்பகுதியாக உள்ளதால், இணைப்பு தெருக்கள் அருகாமையில் இல்லை	-
9	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	9	420	1322	-73	-5.22	-	-
10	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	10	410	1290	-105	-7.51	-	-
11	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	11	397	1249	-146	-10.45	-	-
12	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	12	410	1290	-105	-7.51	-	-
13	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	13	470	1479	84	6.04	-	-
14	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	14	490	1542	147	10.56	-	-
15	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	15	415	1306	-89	-6.36	-	-
16	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	16	485	1526	131	9.41	-	-
17	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	17	432	1361	-34	-2.42	-	-
18	சின்னசேலம்	25106	18	7978	1394.77	443.22	3.147	18	485	1526	131	9.41	-	-
	மொத்தம்								7978	25106				

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	1
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	விஜயபுரம்-13 வானக்கொட்டாய் (காட்டுக்கொட்டாய்) வானக்கொட்டாய் (வடக்கு காட்டுக்கொட்டாய்)
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	விஜயபுரம்-13 (1-106) (வார்டு எண்-18) வானக்கொட்டாய் (காட்டுக்கொட்டாய்) (1-77) (வார்டு எண்-18) வானக்கொட்டாய் (வடக்கு காட்டுக்கொட்டாய்) (1-222) (வார்டு எண்-18)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	405 விஜயபுரம்-13 (106) 1, 2, 3, 4, 5, 6A, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33A, 34, 46, 47, 48, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59/1, 59/2, 60, 60/1, 61, 61A, 62A, 62, 63, 64, 17, 31A, 35A, 47A, 47B, 75, 59A, 59B, 18A, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 வானக்கொட்டாய் (காட்டுக்கொட்டாய்) (77) 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 60, 61, 71, 65, 67, 69, 73/1, 73, 75, 77/1, 77, 77A, 83, 83A, 85, 87, 87A, 76, 76A, 74, 74A, 72, 72A, 70, 70A, 68, 66, 64, 62, 56, 54, 52, 50, 48, 46, 44, 42, 40, 38, 36, 34, 26, 24, 22, 8, 4, 2, 55, 15A, 73A, 74B, 23A, 76A

		வானக்கொட்டாய் (வடக்கு காட்டுக்கொட்டாய்) (222)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13A, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31A, 31B 32, 33, 33A, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222
6	இவ்வாட்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	மரவானத்தம் கிராம எல்லை
	கிழக்கு	மரவானத்தம் ரோடு
	தெற்கு	மூங்கில்பாடி ரோடு
	மேற்கு	ஊனாம்பாதை காடு
7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1274
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வாட்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,
விழுப்புரம் மாவட்டம்

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்

வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	2
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	முகமதியர் தெரு சேலம் மெயின் ரோடு - சின்னசேலம் கள்ளக்குறிச்சி ரோடு எல்லை முதல் இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு வரை இருபக்கமும் ரோமன் கத்தோலிக்க தெரு தீர்த்தாபுரம் ரோடு சப்-ஸ்டேஷன் கிளைப்பாதை மரவானத்தம் கிளைப்பாதை
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	முகமதியர் தெரு (1-56) (வார்டு-11) சேலம் மெயின் ரோடு - சின்னசேலம் கள்ளக்குறிச்சி ரோடு எல்லை முதல் இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு வரை இருபக்கமும் (1-214) (வார்டு-11) ரோமன் கத்தோலிக்க தெரு (1-46) (வார்டு-11) தீர்த்தாபுரம் ரோடு (1-52) (வார்டு-11) சப்-ஸ்டேஷன் கிளைப்பாதை (1-36) (வார்டு-11) மரவானத்தம் கிளைப்பாதை (1-46) (வார்டு-11)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	450 முகமதியர் தெரு (56) 1, 1A, 1B, 3, 9, 11, 13, 15, 21, 10, 8, 6, 4, 12, 12/1., 14, 14/1, 2, 2/1., 22, 23, 24, 24/1, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55 சேலம் மெயின் ரோடு - சின்னசேலம் கள்ளக்குறிச்சி ரோடு எல்லை முதல் இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு வரை இருபக்கமும் (214) 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721

		ரோமன் கத்தோலிக்க தெரு (46)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 13, 13A, 14, 15, 16, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 19, 20, 21, 22, 22A, 24, 25, 23, 23A, 11, 11/1., 9, 10, 17, 17/1, 17/2 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
		தீர்த்தாபுரம் ரோடு (52)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,
		சப்-ஸ்டேஷன் கிளைப்பாதை (36)
		1, 2, 2A, 2B, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15A, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 27, 28, 2 0/A, 2C, 2D, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A,5B, 6A, 6B
		மரவானத்தம் கிளைப்பாதை (46)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	மரவானத்தம் ரோடு
	கிழக்கு	கள்ளக்குறிச்சி சாலை
	தெற்கு	சிவன் கோவில் தெரு
	மேற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1416
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்
பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	3
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	மூங்கில்பாடி ரோடு (மத்திய பகுதி), ராமச்சந்திரா நகர் திரு.வி.க.நகர் வடக்கு, இந்திரா நகர் திரு.வி.க.நகர் தெற்கு கள்ளக்கடை சந்து
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	மூங்கில்பாடி ரோடு (மத்திய பகுதி), ராமச்சந்திரா நகர் (1-157) (வார்டு-15) திரு.வி.க.நகர் வடக்கு (1-116) (வார்டு-15) திரு.வி.க.நகர் தெற்கு (1-120) (வார்டு-15) கள்ளக்கடை சந்து (1-22) (வார்டு-15)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	415 மூங்கில்பாடி ரோடு (மத்திய பகுதி), ராமச்சந்திரா நகர் (1-157) 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315 திரு.வி.க.நகர் வடக்கு, இந்திராநகர் (1-116) 1, 3, 5, 7, 9, 9A, 9B, 9C, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 43A, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 79, 81, 81/1, 83, 85, 87, 89, 89/1, 91, 93, 95, 99, 101, 103, 103A, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 36A, 36B, 38, 40, 42, 42A, 44, 46, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 62A, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 76B, 78, 80, 82, 86, 90, 92, 96, 96A, 96B, 100, 102, 102A, 104, 105A, 105B, 106, 107, 107A, 107B, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116,

		திரு.வி.க.நகர் தெற்கு (1-120)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120
		கள்ளக்கடை சந்து (1-22)
		1A, 1B, 3, 5, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 2A, 4, 6, 8, 10, 12, 7
6	இவ்வாட்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	வானக்கொட்டாய் ரோடு
	கிழக்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
	தெற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
	மேற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1306
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வாட்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்
பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	4
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	செங்குந்தர் நகர்-1 செங்குந்தர் நகர்-2 செங்குந்தர் நகர்-3 செங்குந்தர் நகர்-4 செங்குந்தர் நகர்-5 செங்குந்தர் நகர்-6 செங்குந்தர் நகர்-7 செங்குந்தர் நகர்-8 மூங்கில்பாடி ரோடு (கிழக்கு)
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	செங்குந்தர் நகர்-1 (1- 52) (வார்டு-14) செங்குந்தர் நகர்-2 (1- 66) (வார்டு-14) செங்குந்தர் நகர்-3 (1-31) (வார்டு-14) செங்குந்தர் நகர்-4 (1-32) (வார்டு-14) செங்குந்தர் நகர்-5 (1-46) (வார்டு-14) செங்குந்தர் நகர்-6 (1-56) (வார்டு-14) செங்குந்தர் நகர்-7 (1-40) (வார்டு-14) செங்குந்தர் நகர்-8 (1-26) (வார்டு-14) மூங்கில்பாடி ரோடு (கிழக்கு) (1-164) (வார்டு-14)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	513
		செங்குந்தர் நகர்-1 (52)
		1, 1/1/, 1A, 1A/1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 19A, 19B, 23, 25, 26, 27, 28, 29A, 29A/1, 2, 4, 6, 8, 10, 10A, 12, 12/1/, 14, 14A, 16, 18, 18/1, 18/2, 20, 22, 22/1, 24, 14B, 14B/1, 21, 21A, 17, 17A, 4/1, 5/1, 6/1, 7/1, 8/1, 7A, 7B, 7C
		செங்குந்தர் நகர்-2 (66)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66
		செங்குந்தர் நகர்-3 (31)
		1, 3, 5, 5/1/, 7, 7/1/, 9, 11, 13, 15, 16, 16/1, 16/2, 16/3, 16/4, 17, 18, 2, 2/1/, 4, 4/1/, 6, 6/1/, 8, 10, 10 0/A, 10A, 12, 14, 17A, 2
		செங்குந்தர் நகர்-4 (32)
		1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 17A, 17B, 19A, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 2, 2/1/, 4, 6, 8, 10, 12, 16, 14, 18, 20, 22, 19, 23/1

		செங்குந்தர் நகர்-5 (46)
		1, 1/1/, 3, 5, 7, 11, 13, 13A, 17, 19, 21, 21/1, 2, 4, 4A, 6, 6A, 8A, 8, 8/1/, 10, 1-Oct, 12, 14, 16, 20, 20/1, 9, 6 O/A, 18, 13 O/A, 15, 13C, 13B, 13B, 13/1/, 19/1, 6B, 13A/1, 3A, 3A/1, 3A/2, 4/1, 5A, 6/1, 6/2
		செங்குந்தர் நகர்-6 (56)
		3, 3A, 5, 5/1/, 7, 7A, 9, 11, 11/1/, 13, 15, 17, 19, 21, 21A, 21B, 23, 23/1, 25, 26, 27, 28, 29, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16/1, 16/1A, 16/1B, 16/2, 18, 20, 20/1, 22, 22A, 24, 22B, 2A, 3B, 3C, 8A, 8B, 9/1, 10/1, 10/2, 4/1, 5/2, 5/3, 4A, 4B
		செங்குந்தர் நகர்-7 (40)
		1, 3, 3A, 3B, 5, 5/1/, 7, 7/1/, 7/1A, 7A, 9, 0/2, 0/2A, 0/2B, 2, 4, 6, 8, 8/1/, 8/1A, 10, 11, 11/1/, 12, 14, 15, 16, 17, 17/1, 18, 19, 5A, 3 O/A, 3C, 3D, 3C/1, 3D/1, 6/1/, 11A, 13
		செங்குந்தர் நகர்-8 (26)
		0/A, 1, 3, 5, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 9/1/, 0, 1A, 1A/1, 5/1/, 4/1/, 4/1A, 8A, 8 A/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
		மூங்கில்பாடி ரோடு (கிழக்கு) (164)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164
6	இவ்வாட்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	திரு.வி.க.நகர்
	கிழக்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
	தெற்கு	மூங்கில்பாடி ரோடு
	மேற்கு	திம்மாபுரம் ரோடு
7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1614
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வாட்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	தனிப்பகுதியாக உள்ளதால், இணைப்பு தெருக்கள் அருகாமையில் இல்லை
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

**நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)**

**சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்**

வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	5
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	வண்டிமேட்டு தெரு மேட்டு தெரு -1 மேட்டு தெரு -2 மேட்டு தெரு -3 அய்யனார் கோவில் தெரு கெண்டி செட்டி சந்து ஆஸ்பத்திரி ரோடு கள்ளிகாட்டு தெரு முதலியார் பிள்ளையார் கோவில் தெரு
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	வண்டிமேட்டு தெரு (1-38) (வார்டு-7) மேட்டு தெரு -1 (1-32) (வார்டு-7) மேட்டு தெரு -2 (1-32) (வார்டு-7) மேட்டு தெரு -3 (1-44) (வார்டு-7) அய்யனார் கோவில் தெரு (1-28) (வார்டு-7) கெண்டி செட்டி சந்து (1-16) (வார்டு-7) ஆஸ்பத்திரி ரோடு (1-80) (வார்டு-7) கள்ளிகாட்டு தெரு (1-22) (வார்டு-6) முதலியார் பிள்ளையார் கோவில் தெரு (1-123) (வார்டு-7)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	415 வண்டிமேட்டு தெரு (38) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6A, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 17/1, 17A, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 6A/1, 14, 15/1, 14A மேட்டு தெரு -1 (32) 1, 3, 5, 11, 13, 15, 15/1, 17, 17/1, 19, 21, 23, 25, 28, 24, 22, 22A, 20, 18, 14, 8A, 8B, 4, 16, 16/1, 6, 6/1, 24A, 8, 8/2 25A, 25B -- Total-32 மேட்டு தெரு -2 (32) 1, 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 21A, 23, 25, 29, 31, 35, 34, 33, 32, 30, 28, 26, 22, 20, 18, 14, 12, 10, 8, 6, 4, 2 மேட்டு தெரு -3 (44) 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 23, 29, 31, 35, 37, 39, 41, 43, 49, 48, 47, 46, 38, 36, 34, 32, 30, 30, 28, 26, 20, 18, 12, 10, 8, 6, 2, 44, 33, 40, 40/1, 1, 1/1/, 41, 42, 43, 44 அய்யனார் கோவில் தெரு (28) 5, 7, 9, 21, 23, 22, 22/1, 22/2, 20, 20/1, 18, 14, 12, 12A, 10, 8, 6, 4, 2, 1, 17, 17/1, 19, 19A, 13, 26, 25, 25/1

		கெண்டி செட்டி சந்து (16)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
		ஆஸ்பத்திரி ரோடு (80)
		1, 3, 5, 7, 9, 9/1/, 9/2/, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 30, 29, 28, 27, 26, 24, 24/1, 24/1A, 18, 20, 22, 22/1, 16, 16/1, 14, 12, 10, 6, 2, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81
		கள்ளிகாட்டு தெரு (22)
		1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 25, 27, 29, 36, 34, 22, 20, 8, 6, 4, 2, 40, 30,
		முதலியார் பிள்ளையார் கோவில் தெரு (123)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
	கிழக்கு	வடுகர் தெரு
	தெற்கு	கடைவீதி
	மேற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1306
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	6
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	மேற்கு ரத வீதி தோப்பு முருக நாயக்கன் சந்து வடுகர் சந்து வடக்கு பெருமாள் நாயக்கன் சந்து வடுகர் சந்து தெற்கு வடுகர் தெரு பெருமாள் கோவில் தெரு பெருமாள் கோவில் தெரு சந்து பொன்னன் அதிகாரி சந்து பண்டாரம் சந்து அக்ரஹாரம் - 1 அக்ரஹாரம் - 2 அக்ரஹாரம் - 3 வேட்டுரா அங்கம்மாள் சந்து பிள்ளை வீட்டு தெரு
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	மேற்கு ரத வீதி (1-28) (வார்டு-7) தோப்பு முருக நாயக்கன் சந்து (1-16) (வார்டு-8) வடுகர் சந்து வடக்கு (1-59) (வார்டு-8) பெருமாள் நாயக்கன் சந்து (1-14) (வார்டு-8) வடுகர் சந்து தெற்கு (1-28) (வார்டு-8) வடுகர் தெரு (1-62) (வார்டு-8) பெருமாள் கோவில் தெரு (1-80) (வார்டு-8) பெருமாள் கோவில் தெரு சந்து (1-15) (வார்டு-8) பொன்னன் அதிகாரி சந்து (1-8) (வார்டு-8) பண்டாரம் சந்து (1-8) (வார்டு-8) அக்ரஹாரம் - 1 (1-38) (வார்டு-8) அக்ரஹாரம் - 2 (1-26) (வார்டு-8) அக்ரஹாரம் - 3 (1-16) (வார்டு-8) வேட்டுரா அங்கம்மாள் சந்து (1-12) (வார்டு-8) பிள்ளை வீட்டு தெரு (1-16) (வார்டு-5)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	426 மேற்கு ரத வீதி (28) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 தோப்பு முருக நாயக்கன் சந்து (16) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

		வடுகர் சந்து வடக்கு (59)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,
		பெருமாள் நாயக்கன் சந்து (14)
		1, 2, 4, 2/1/, 2/2/, 3, 3/1/, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
		வடுகர் சந்து தெற்கு (28)
		1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 4, 10, 20, 21, 22, 23, 25, 25A, 27, 28, 21/1, 21/2, 8/1/, 18, 17, 16, 3A, 5/1, 5/2, 10A
		வடுகர் தெரு (62)
		1, 3, 5, 7, 9, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 37, 41, 43, 45, 49, 47, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 60, 62, 63, 58, 52, 50/1, 54, 48, 46, 42A, 42B, 42, 40, 39, 38, 36, 36, 34, 28, 18, 14A, 16, 16/1, 12, 10, 8, 6/1/, 4, 2B, 16, 16/1, 6, 6, 14B, 22A, 22/1A
		பெருமாள் கோவில் தெரு (80)
		3, 9, 5, 7, 13, 11, 15, 17A, 21, 23, 25, 29, 27, 36, 36A, 31, 33, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 34, 32, 30, 28, 26, 24, 22, 20, 18, 16, 10A, 10, 8, 6, 4, 2A, 2/B, 2/C, 2/D, 2/E, 17, 39/1, 35A, 35A, 26A, 26A/1, 26A/2, 37, 37A, 37B, 37C, 37/1, 37/1A, 21A, 6, 6/1/, 45, 45/1, 47, 47/1
		பெருமாள் கோவில் தெரு சந்து (15)
		1, 2, 3, 4, 5, 7, 7/1/, 8, 9, 48, 8A, 8B, 9A, 10, 11,
		பொன்னன் அதிகாரி சந்து (8)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
		பண்டாரம் சந்து (8)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
		அக்ரஹாரம் - 1 (38)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23A, 24, 25, 26, 29, 28, 27, 16, 11, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38
		அக்ரஹாரம் - 2 (26)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26
		அக்ரஹாரம் - 3 (16)
		0 0/A, 0/A, 1, 3, 7, 9, 11, 13, 27, 26, 25, 23, 22, 21, 20,
		வேட்டுரா அங்கம்மாள் சந்து (12)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
		பிள்ளை வீட்டு தெரு (16)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

6	இவ்வாட்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
	கிழக்கு	சிவன் கோவில் தெரு
	தெற்கு	கடைவீதி
	மேற்கு	மேட்டுத் தெரு
7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1341
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வாட்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	7
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	பச்சநாதன் பிள்ளை சந்து அந்தாளம் பிள்ளை தெரு கோட்டையார் தோட்ட சந்து பண்ணையத்து சந்து பேட்டை சண்முக முதலி சந்து நாட்டாண்மை குழந்தை முதலி தெரு சந்தைக்காரன் தெரு நாட்டாண்மை குழந்தை முதலி சந்து சிவன் கோவில் தெரு (மேற்கு) பெரிய வீட்டு சந்து
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	பச்சநாதன் பிள்ளை சந்து (1-12) (வார்டு-8) அந்தாளம் பிள்ளை தெரு (1-32) (வார்டு-8) கோட்டையார் தோட்ட சந்து (1-54) (வார்டு-9) பண்ணையத்து சந்து (1-48) (வார்டு-9) பேட்டை சண்முக முதலி சந்து (1-12) (வார்டு-9) நாட்டாண்மை குழந்தை முதலி தெரு (1-36) (வார்டு-9) சந்தைக்காரன் தெரு (1-62) (வார்டு-9) நாட்டாண்மை குழந்தை முதலி சந்து (1-22) (வார்டு-9) சிவன் கோவில் தெரு (மேற்கு) (1-110) (வார்டு-9) பெரிய வீட்டு சந்து (1-42) (வார்டு-5)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	430 பச்சநாதன் பிள்ளை சந்து (12) 7, 7A, 9, 11, 13, 15, 21, 2, 4, 8, 10, 12, அந்தாளம் பிள்ளை தெரு (32) 1, 5, 6,7, 9, 15, 18, 16, 14, 12, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 8, 8A, 8B, 8C, 6, 4A, 4, 2, 3, 13A, 13A/1, 13A/2, 11, 11/1/, 15A, 15A/1, 16/1, 16/2 கோட்டையார் தோட்ட சந்து (54) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, பண்ணையத்து சந்து (48) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,

		பேட்டை சண்முக முதலி சந்து (12)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
		நாட்டாண்மை குழந்தை முதலி தெரு (36)
		1, 1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1F, 1G, 1H, 1I, 1/1A, 1/1B, 1/1C, 1-Jan, 2-Jan, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 16A, 16B, 16C, 16D, 16E, 16F, 16, 14, 10, 8, 6, 4, 2
		சந்தைக்காரன் தெரு (62)
		1, 3, 5, 7, 11, 13, 15, 16A, 17, 19, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 6, 4, 2, 16B, 15A, 27A
		நாட்டாண்மை குழந்தை முதலி சந்து (22)
		1, 1/1/, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21
		சிவன் கோவில் தெரு (மேற்கு) (110)
		2, 2-1, 4, 6, 8, 8-1, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 22/1, 23/1, 23/2, 23/3, 24, 24/1, 24/2, 26, 26-1, 28, 28-1, 28-2, 30, 30-1, 30-2, 30-3, 32, 34, 36, 38, 40, 40-1, 40-2, 42, 42-1, 42-2, 44, 46, 46-1, 48, 50, 52, 52-1, 54, 56, 58, 60, 62, 62-1, 64, 64-1, 66, 68, 68-1, 70, 70-1, 72, 72-1, 72-2, 72-3, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 97/1, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 135, 135-1, 137,
		பெரிய வீட்டு சந்து (42)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42
6	இவ்வாட்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	தீர்த்தாபுரம் ரோடு
	கிழக்கு	கீழ்வெற்றிலைக்கார தெரு
	தெற்கு	மாரியம்மன் கோவில் தெரு
	மேற்கு	சிவன் கோவில் தெரு
7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1353
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வாட்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	8
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	மாரியம்மன் கோவில் தெரு கொட்டாப்புளி அரசங்குடியான் சந்து வரகூரான் சந்து கீழ்வெற்றிலைக்காரத் தெரு கிழக்கு ரத வீதி சிவன் கோவில் தெரு (கிழக்கு) அதிகாரி சந்து வண்ணான் சந்து
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டிடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	மாரியம்மன் கோவில் தெரு (1-126) (வார்டு-10) கொட்டாப்புளி அரசங்குடியான் சந்து (1-32) (வார்டு-10) வரகூரான் சந்து (1-20) (வார்டு-10) கீழ்வெற்றிலைக்காரத் தெரு (1-89) (வார்டு-10) கிழக்கு ரத வீதி (1-106) (வார்டு-10) சிவன் கோவில் தெரு (கிழக்கு) (1-104) (வார்டு-9) அதிகாரி சந்து(1-18) (வார்டு-10) வண்ணான் சந்து(1-15) (வார்டு-10)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	510 மாரியம்மன் கோவில் தெரு (126)
		1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 25, 27, 27/1, 8, 6, 5, 6, 7, 1, 29, 33, 35, 37, 41, 43, 45, 47, 49, 53, 55, 55/1, 55/2, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 63A, 63B, 63C, 64, 64/1, 64A, 64B, 65, 65/1, 65/2, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 54, 52/1, 52/2, 48, 46, 44, 42, 40, 38, 36, 34, 32, 28, 29/ 1, 29/ 2, 29/ 3, 29/ 4, 16, 14, 12, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 4, 2, 39A, 39B, 51A, 51A/1, 51, 10A, 10A/1, 39, 39/1, 31, 1A, 7
		கொட்டாப்புளி அரசங்குடியான் சந்து (32)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32
		வரகூரான் சந்து (20)
		1, 2, 3, 4, 5, 6 ,7 , 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

		கீழ்வெற்றிலைக்காரத் தெரு (89)
		1/1/, 1/2/, 1, 3, 5, 6, 13/1, 7, 9, 11, 15, 23, 27, 33, 29, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 50, 52, 51, 53, 54/1, 54/2, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 46, 44, 40, 34, 32, 30, 28, 26, 26/1, 24, 20, 18, 16, 14, 12, 10, 8B, 8/A, 8, 2, 42, 14A, 14A/1, 56
		கிழக்கு ரத வீதி (106)
		2, 3/B, 5, 7, 9, 13, 17, 25, 1, 27, 29, 37, 35, 31, 39, 39/1, 41, 47, 49, 51, 53, 53/1, 55A, 57A, 59, 61, 63, 69, 79, 81, 85/A, 89, 88, 86, 82, 84, 80, 78, 76, 70, 72, 68, 66, 62/1, 56, 56/1, 52, 48, 46, 44, 42, 40, 38, 34, 34/1, 32, 30, 30A, 28, 26, 24, 22, 20, 18, 14, 10, 8, 6, 4, 2, 34A, 34B, 39A, 11A, 11A/1, 33, 62, 76/1, 46, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 15, 29A, 10, 45, 45A, 19
		சிவன் கோவில் தெரு (கிழக்கு) (104)
		1, 3, 3-1, 5, 5-1 7, 7-1, 9, 9-1, 11, 11-1,13, 13-1, 14, 14-1, 15, 15-1 17, 17-1 19, 19-1, 21, 21-1, 23, 23-1, 25, 25-1, 27, 27-1, 27-2, 29, 29-1, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 51-1, 53, 55, 57, 57-1, 59, 61, 63, 63-1, 65, 67, 69, 71, 71-1, 73, 75, 77, 77-1, 79, 81, 83, 83-1, 110, 112, 112-1, 112-2, 114, 116, 118, 120, 122, 122-1, 124, 126, 126-1, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 166, 168, 170, 172, 174, 176, 178
		அதிகாரி சந்து (18)
		1, 2, 3, 4, 5, 6 ,7 , 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
		வண்ணான் சந்து (15)
		1, 2, 3, 4, 5, 6 ,7 , 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
6	இவ்வாட்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	சிவன் கோவில் தெரு
	கிழக்கு	கீழ்வெற்றிலைக்கார தெரு
	தெற்கு	கடைவீதி
	மேற்கு	சந்தைக்காரன் தெரு
7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1605
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வாட்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	தனிப்பகுதியாக உள்ளதால், இணைப்பு தெருக்கள் அருகாமையில் இல்லை
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	9
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	சிறுவத்தூர் ரோடு கிழக்கு காலனி வடக்கு சந்து காலனி வடக்கு தெரு காலனி கிழக்கு தெரு காலனி நடு சந்து காலனி வடக்கு தெரு சந்து காலனி மேற்கு சந்து காலனி தெரு சிறுவத்தூர் ரோடு தெரு (மத்திய பகுதி) காலனி புது ரோடு
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	சிறுவத்தூர் ரோடு கிழக்கு-(1-102) (வார்டு-1) காலனி வடக்கு சந்து - (1-36) (வார்டு-1) காலனி வடக்கு தெரு (1-58) (வார்டு-1) காலனி கிழக்கு தெரு (1-24) (வார்டு-1) காலனி நடு சந்து (1-48) (வார்டு-1) காலனி வடக்கு தெரு சந்து (1-24) (வார்டு-1) காலனி மேற்கு சந்து (1-26) (வார்டு-1) காலனி தெரு (1-28) (வார்டு-1) சிறுவத்தூர் ரோடு தெரு (மத்திய பகுதி) -(1-62) (வார்டு-1) காலனி புது ரோடு (1-12) (வார்டு-2)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	420 சிறுவத்தூர் ரோடு கிழக்கு-(102)
		1, 1/1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 8/A, 10, 9, 9/1, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21A, 22/A, 56, 57, 58, 59, 54, 55, 52, 51, 49, 47, 47/1, 47B, 46, 45, 26, 27, 29, 29A, 30, 22, 23, 25, 31, 31A, 44, 44A, 44B, 32, 33, 34, 37, 37/1, 35, 36, 41, 39, 40, 43, 42, 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 31B, 22B, 22C, 23, 23,
		காலனி வடக்கு சந்து - (36)
		1, 2, 3, 4, 6, 5, 7, 8, 9A, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

		காலனி வடக்கு தெரு (1-58)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58
		காலனி கிழக்கு தெரு (24)
		1, 2, 3, 4, 6, 5, 7, 8, 9A, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
		காலனி நடு சந்து (48)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
		காலனி வடக்கு தெரு சந்து (24)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24
		காலனி மேற்கு சந்து (26)
		1, 1/1/, 2, 5, 6, 8, 9, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
		காலனி தெரு (28)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28
		சிறுவத்தூர் ரோடு தெரு (மத்திய பகுதி) -(62)
		1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 0/A, 0/A1, 31B, 22B, 22C, 23, 23, 7A, 9A, 9B, 9C, 22A/A, 31A/A, 9/2/, 9/3/, 16/1, 51/1, 45A, 53, 44A, 51/2, 18/1, 18/2, 19/1, 20/1, 21/1
		காலனி புது ரோடு (12)
		4, 5, 5/A, 7, 8, 9, 10, 11, 2, 3, 7/1, 7/2
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	கள்ளக்குறிச்சி சாலை
	கிழக்கு	ராயர்பாளையம் கிராம எல்லை
	தெற்கு	காலனி தெற்கு தெரு
	மேற்கு	வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1322
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்
பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	10
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	காலனி மேற்கு தெரு சிறுவத்தூர் ரோடு (புதுக்காலனி தெற்கு) காலனி தெற்கு தெரு காலனி புதுத் தெரு சிறுவத்தூர் ரோடு காட்டுக்கொட்டாய் காலனி நடுத் தெரு
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டிடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	காலனி மேற்கு தெரு-(1-82) (வார்டு-1) சிறுவத்தூர் ரோடு (புதுக்காலனி தெற்கு) (1-76) (வார்டு-1) காலனி தெற்கு தெரு (1-84) (வார்டு-2) காலனி புதுத் தெரு (1-46) (வார்டு-2) சிறுவத்தூர் ரோடு காட்டுக்கொட்டாய் (1-60) (வார்டு-1) காலனி நடுத் தெரு (1-62) (வார்டு-1)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	410 காலனி மேற்கு தெரு-(82)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 14, 15, 15A, 17, 17/1, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82
		சிறுவத்தூர் ரோடு (புதுக்காலனி தெற்கு) (76)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76
		காலனி தெற்கு தெரு (84)
		1, 2, 3, 6/1, 9, 11, 55, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45, 45A, 49, 52, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 57/1, 58, 59, 60, 62, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 72/1, 71, 73, 75, 77, 79, 80, 81, 82, 48, 46, 44, 42, 40, 38, 38/1, 34, 36, 32, 30, 30A, 26, 24, 22, 20, 18, 16, 14, 12, 10, 8, 6, 4, 5, 7, 75A, 52/1, 75/1, 75/2, 58A, 7

		காலனி புதுத் தெரு (1-46)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46
		சிறுவத்தூர் ரோடு காட்டுக்கொட்டாய் (60)
		1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69.
		காலனி நடுத் தெரு (62)
		2, 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 10, 14, 15, 16, 18, 17, 17/A, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 3A, 27A, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	காலனி நடுத்தெரு
	கிழக்கு	ராயர்பாளையம் கிராம எல்லை
	தெற்கு	நைனார்பாளையம் ரோடு
	மேற்கு	மீனவர் தெரு
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1290
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்
பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	11
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின்	வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு
		மீனவர் தெரு-1
		மீனவர் தெரு-2
		வாணியர் தெரு தெற்கு
		வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு தெற்கு
		தண்டக்காரன் சந்து
		தெற்கு தெரு கிழக்கு
		ஒட்டர் தெரு
		ஒட்டர் சந்து-1
		ஒட்டர் சந்து-2
		ஒட்டர் சந்து-3
		வேலாயுத ஆசாரி சந்து
		வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் சந்து
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு (1-78) (வார்டு-2)
		மீனவர் தெரு-1 (1-66) (வார்டு-2)
		மீனவர் தெரு-2 (1-24) (வார்டு-2)
		வாணியர் தெரு தெற்கு (1-16) (வார்டு-3)
		வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு தெற்கு (1-34) (வார்டு-2)
		தண்டக்காரன் சந்து (1-36) (வார்டு-3)
		தெற்கு தெரு கிழக்கு (1-52) (வார்டு-3)
		ஒட்டர் தெரு (1-15) (வார்டு-3)
		ஒட்டர் சந்து-1 (1-17) (வார்டு-3)
		ஒட்டர் சந்து-2 (1-14) (வார்டு-3)
		ஒட்டர் சந்து-3 (1-16) (வார்டு-3)
		வேலாயுத ஆசாரி சந்து (1-8) (வார்டு-3)
		வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் சந்து (1-21) (வார்டு-2)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	397
		வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு (78)
		3, 5, 7, 11, 9, 13, 15, 29, 21, 23, 25, 27/1, 27/2, 31, 34, 35, 28, 26, 24, 22, 20, 18, 16, 14, 6, 4, 2, 3, 1, 5, 11, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 33, 37, 38, 39, 40, 32, 30, 28, 26, 24, 22, 14, 12, 16, 12/1/, 10, 8, 6, 3/A, 7, 7A, 9, 11, 10, 4, 8A, 37A, 21A, 30A, 30A/1, 15, 31/1, 1, 18, 18A, 23, 23/1, 7, 9, 13,
		மீனவர் தெரு-1 (66)
		4/B, 4/2/, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 18A, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 28, 26, 29, 30, 31, 20B, 7, 5A, 30A, 13A, 5, 15A, 26A, 8A, 28A, 24A, 20A, 3A, 11A, 14A, 15A, 22A, 14A, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60

		மீனவர் தெரு-2 (24)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24
		வாணியர் தெரு தெற்கு (16)
		2, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 7, 6, 2, 3, 3A, 4
		வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு தெற்கு (34)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34
		தண்டக்காரன் சந்து (36)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36
		தெற்கு தெரு கிழக்கு (52)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52
		ஒட்டர் தெரு (15)
		5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 24, 24/1,
		ஒட்டர் சந்து-1 (17)
		1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 8, 11, 13/1, 13/2, 10
		ஒட்டர் சந்து-2 (14)
		1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 9A
		ஒட்டர் சந்து-3 (16)
		1, 17, 3, 3/1/, 3/A, 5, 21, 7, 8, 9, 11, 12, 18, 16, 6, 14
		வேலாயுத ஆசாரி சந்து (8)
		2, 3, 4, 5, 6, 8, 1, 7
		வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் சந்து (21)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	கடைவீதி
	கிழக்கு	ஒட்டர் தெரு
	தெற்கு	நைனார்பாளையம் கிராம எல்லை
	மேற்கு	குரும்பர் தெரு
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1249
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

**நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)**

**சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை**

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்
பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	12
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	மண்ணுடையான் சந்து கன்னிமார் கோவில் தெரு சேர்வைக்காரன் சந்து பெத்தாநாயக்கன் சந்து பெரிய தனக்காரன் சந்து கடைவீதி திருப்புளி நாயக்கன் சந்து கடைவீதி கிழக்கு திரௌபதியம்மன் கோவில் தெரு தங்கப்பெருமாள் பிள்ளை சந்து கடைவீதி மேற்கு தெற்கு தெரு சந்து கொரவகண்ணன் சந்து வெறியன்வீட்டு சந்து
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	மண்ணுடையான் சந்து (1-8) (வார்டு-3) கன்னிமார் கோவில் தெரு (1-16) (வார்டு-3) சேர்வைக்காரன் சந்து (1-14) (வார்டு-3) பெத்தாநாயக்கன் சந்து (1-12) (வார்டு-4) பெரிய தனக்காரன் சந்து (1-22) (வார்டு-4) கடைவீதி (1-157) (வார்டு-5) திருப்புளி நாயக்கன் சந்து (1-16) (வார்டு-5) கடைவீதி கிழக்கு (1-48) (வார்டு-5) திரௌபதியம்மன் கோவில் தெரு (1-22) (வார்டு-5) தங்கப்பெருமாள் பிள்ளை சந்து (1-8) (வார்டு-5) கடைவீதி மேற்கு (1-41) (வார்டு-5) தெற்கு தெரு சந்து (1-28) (வார்டு-5) கொரவகண்ணன் சந்து (1-10) (வார்டு-5) வெறியன்வீட்டு சந்து (1-8) (வார்டு-5)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	410 மண்ணுடையான் சந்து (8) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, கன்னிமார் கோவில் தெரு (16) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 சேர்வைக்காரன் சந்து (14) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 பெத்தாநாயக்கன் சந்து (12) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 பெரிய தனக்காரன் சந்து (22) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22

		கடைவீதி (157)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157
		திருப்புளி நாயக்கன் சந்து (16)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
		கடைவீதி கிழக்கு (48)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
		திரௌபதியம்மன் கோவில் தெரு (22)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22
		தங்கப்பெருமாள் பிள்ளை சந்து (8)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
		கடைவீதி மேற்கு (41)
		1, 2, 3, 4, 4/1/, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 9, 9/1/, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41
		தெற்கு தெரு சந்து (28)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28
		கொரவகண்ணன் சந்து (10)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
		வெறியன்வீட்டு சந்து (8)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	மாரியம்மன் கோவில் தெரு
	கிழக்கு	வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு
	தெற்கு	தெற்கு தெரு
	மேற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1290
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

**நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)**

**சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை**

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	13
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	தெற்கு தெரு சந்து கிழக்கு
		தெற்கு தெரு
		கல்லுக்கட்டி சந்து
		அலங்காரத்தான் சந்து
		குளச்சன் வீட்டு சந்து
		தெற்கு வீதி மேற்கு தெரு, தனக்கோடி சந்து
		குரும்பர் தெரு-1
		குரும்பர் தெரு-2
		குரும்பர் தெரு-3
		படையாச்சி சந்து
		இடையர் சந்து கிழக்கு-மேற்கு
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	தெற்கு தெரு சந்து கிழக்கு(1-28) (வார்டு-3)
		தெற்கு தெரு (1-102) (வார்டு-3)
		கல்லுக்கட்டி சந்து (1-6) (வார்டு-4)
		அலங்காரத்தான் சந்து (1-6) (வார்டு-4)
		குளச்சன் வீட்டு சந்து (1-6) (வார்டு-4)
		தெற்கு வீதி மேற்கு தெரு, தனக்கோடி சந்து (1-71) (வார்டு-4)
		குரும்பர் தெரு-1 (1-88) (வார்டு-4)
		குரும்பர் தெரு-2 (1-76) (வார்டு-4)
		குரும்பர் தெரு-3 (1-36) (வார்டு-4)
		படையாச்சி சந்து (1-8) (வார்டு-4)
		இடையர் சந்து கிழக்கு-மேற்கு (1-16) (வார்டு-4)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	470
		தெற்கு தெரு சந்து கிழக்கு (55)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55
		தெற்கு தெரு (102)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102,
		கல்லுக்கட்டி சந்து (6)
		1, 2, 3, 4, 5, 6,
		அலங்காரத்தான் சந்து (6)
		1, 2, 3, 4, 5, 6

		குளச்சன் வீட்டு சந்து (6)
		1, 2, 3, 4, 5, 6,
		தெற்கு வீதி மேற்கு தெரு, தனக்கோடி சந்து (71)
		1, 1A, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 49, 53, 59, 61, 63, 65, 67, 71, 73, 36/1, 36, 34, 32, 30, 28, 24, 22, 20, 18, 16, 14, 12A, 12, 10, 8, 6, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15A, 15A/1, 15B, 15C, 15D, 15E, 15F, 15G, 15H, 15I, 15J, 16K, 16, 16A, 23, 21
		குரும்பர் தெரு-1 (88)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
		குரும்பர் தெரு-2 (76)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76
		குரும்பர் தெரு-3 (36)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36
		படையாச்சி சந்து (8)
		1, 3, 5, 7, 8, 6, 4, 2
		இடையர் சந்து கிழக்கு-மேற்கு (16)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1, 2, 3, 4, 4, 5, 6, 7, 8
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	கடைவீதி
	கிழக்கு	தெற்கு தெரு கிழக்கு
	தெற்கு	அருந்ததியர் தெரு
	மேற்கு	திரௌபதியம்மன் கோவில் தெரு
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1479
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

**நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)**

**சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை**

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்
பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	14
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	விஜயபுரம்-1 விஜயபுரம்-2 விஜயபுரம்-3 விஜயபுரம்-4 விஜயபுரம்-5 விஜயபுரம்-5ஏ விஜயபுரம்-6 விஜயபுரம்-2ஏ விஜயபுரம்-7
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	விஜயபுரம்-1 (1-48) (வார்டு-16) விஜயபுரம்-2 (1-52) (வார்டு-16) விஜயபுரம்-3 (1-62) (வார்டு-16) விஜயபுரம்-4 (1-80) (வார்டு-16) விஜயபுரம்-5 (1-105) (வார்டு-16) விஜயபுரம்-5ஏ (1-40) (வார்டு-16) விஜயபுரம்-6 (1-32) (வார்டு-16) விஜயபுரம்-2ஏ (1-31) (வார்டு-16) விஜயபுரம்-7 (1-40) (வார்டு-16)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	490
		விஜயபுரம்-1 (48)
		0/A, 0/B, 0/C, 0/D, 0/E, 0/F, 0/G, 1, 1A, 1A/1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 12, 14, 15, 15A, 15B, 15C, 15D, 17, 17A, 17/1, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 29A, 29B, 29/1, 29/1A, 21/1B, 30, 31, 32, 33, 34, 35
		விஜயபுரம்-2 (52)
		1A, 1B, 1B/1, 2, 3, 5, 6, 8A, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,
		விஜயபுரம்-3 (62)
		3, 5, 5A, 5B, 7, 9, 11, 13, 15, 1, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 38, 36/1, 36, 34, 32A, 32, 30, 28, 26, 24, 22/1, 22, 20, 18, 16, 12, 10, 8, 6, 4, 14, 14/1 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60

		விஜயபுரம்-4 (80)
		1, 3, 5, 7, 19, 23, 25, 27, 29, 31, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 59, 65, 67, 69, 71, 78, 76, 74, 72, 70, 66, 62, 60, 60/1, 56, 54, 52, 50, 48, 46, 38, 36, 34, 30, 28, 26, 24, 22, 20, 18, 16, 14, 12, 10, 61, 61/1, 32, 32A, 40, 42, 21, 21A, 21B, 33, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80
		விஜயபுரம்-5 (105)
		3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 37, 39, 41, 43, 45/1, 45, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 67, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 83A, 83B, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 58, 58/1, 58/2, 54, 52/1, 50, 48, 46, 44, 40, 38, 34, 32, 30, 28, 26, 24, 22, 20, 18, 16, 16/1, 12, 12A, 10, 8, 6, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 36, 42, 31A, 32, 32/1
		விஜயபுரம்-5ஏ (40)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40
		விஜயபுரம்-6 (32)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32
		விஜயபுரம்-2ஏ (31)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
		விஜயபுரம்-7 (40)
		1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 18, 19, 20, 21, 24, 22, 28, 29, 30, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 55, 54, 54/1, 54/2, 56/1, 56/2, 53, 52, 51, 50, 49/1, 49, 47, 16, 16/1
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	மூங்கில்பாடி ரோடு
	கிழக்கு	விஜயபுரம்-1ஏ (அ.ஆ.மே.நி.பள்ளி)
	தெற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
	மேற்கு	விஜயபுரம்-10
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1542
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(ச.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்
பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	15
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	விஜயபுரம்-7ஏ விஜயபுரம்-8 விஜயபுரம்-9 விஜயபுரம்-10 விஜயபுரம்-11 விஜயபுரம்-12 விஜயபுரம்-8ஏ விஜயபுரம்-9ஏ விஜயபுரம்-10ஏ விஜயபுரம்-11ஏ விஜயபுரம்-12ஏ
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	விஜயபுரம்-7ஏ (1-48) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-8 (1-48) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-9 (1-52) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-10 (1-54) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-11 (1-42) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-12 (1-26) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-8ஏ (1-22) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-9ஏ (1-42) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-10ஏ (1-20) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-11ஏ (1-13) (வார்டு-17) விஜயபுரம்-12ஏ (1-48) (வார்டு-17)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	415
		விஜயபுரம்-7ஏ (48)
		1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 18, 19, 20, 21, 24, 22, 28, 29, 30, 39, 40, 41, 42, 43, 70, 69, 68, 67, 66, 65, 64, 63, 62, 62/1, 60, 59, 56, 55, 54, 53, 52, 51, 50, 49/1, 49, 47, 16, 16/1
		விஜயபுரம்-8 (48)
		1, 3, 5, 7, 7/1/, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 31, 31A, 31B, 33, 37, 39, 41, 43, 54, 52, 50, 40, 32, 30, 24, 20B, 20A, 20, 18, 16, 14, 10, 8, 2, 29A, 6, 6A, 42, 31C, 42, 42/1, 42/1A, 22, 22A, 31 OA,
		விஜயபுரம்-9 (52)
		1, 5, 7, 9, 11, 13, 15/1, 15/2, 15, 17, 19, 21, 23, 27, 29, 31, 35, 37, 39, 56, 54, 52, 50A, 42A, 42B, 40, 38, 36, 34, 32, 30, 24, 22, 20, 16, 8, 6, 4, 2, 46, 48, 48A, 48B, 48C, 44, 3, 48C/1, 28, 26, 49, 50, 51

		விஜயபுரம்-10 (54)
		1, 1A, 11, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 31, 33, 35, 37, 37B, 39, 41, 43, 43B, 43C, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 69/A, 69, 71, 73, 70, 68, 66, 64, 62, 60, 58, 56/1, 56, 54, 52, 50, 48, 46, 42, 40, 38/1, 38, 38A, 30A, 30, 28, 26, 24, 22B, 22A, 22, 18A, 18, 16, 14, 6, 4, 2, 41A, 41B, 20, 20A, 17A, 17B, 17A/1, 17A/2, 27, 27/1, 27/1A, 13A, 9, 9A, 9/1/, 13, 13/1, 37A, 53A, 53A/1, 67, 9/1A, 13/2, 13/3
		விஜயபுரம்-11 (42)
		1, 3, 5, 7, 9, 13, 15/1, 15/2, 17, 19, 23, 25, 27, 29, 37, 31, 33, 39, 41, 35, 43, 45, 47, 49, 38/1, 38, 36, 34, 32, 30, 28, 26, 24, 22, 20, 18, 16, 14, 6, 4, 15, 24
		விஜயபுரம்-12 (26)
		1, 3, 4, 5, 5A, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
		விஜயபுரம்-8ஏ (22)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
		விஜயபுரம்-9ஏ (42)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42
		விஜயபுரம்-10ஏ (20)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20
		விஜயபுரம்-11ஏ (13)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
		விஜயபுரம்-12ஏ (48)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	மூங்கில்பாடி ரோடு
	கிழக்கு	விஜயபுரம்-6
	தெற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
	மேற்கு	விஜயபுரம்-13

7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1306
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வாட்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்
வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	16
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	சேலம் மெயின் ரோடு (மேற்கு பகுதி) அண்ணாநகர், அண்ணாநகர் வடக்கு மூங்கில்பாடி ரோடு (மேற்கு பகுதி), சந்தோஷநகர்
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	சேலம் மெயின் ரோடு (மேற்கு பகுதி) - (1-192) (வார்டு-13) அண்ணாநகர், அண்ணாநகர் வடக்கு (1-191) (வார்டு-13) மூங்கில்பாடி ரோடு (மேற்கு பகுதி), சந்தோஷ நகர் (1-102) (வார்டு-14)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	485
		சேலம் மெயின் ரோடு (மேற்கு பகுதி) - 192
		399, 401, 403, 403/2, 403A, 403/A1, 405, 407, 409, 411, 413, 419, 421, 423, 425, 427, 427/1, 427/2, 427/3, 429, 431, 433, 435, 437, 439, 441, 443, 443A, 443B, 443C, 443D, 443E, 443/1, 445, 447, 449, 451, 453, 455, 457, 459, 461, 461A, 461/1, 461/1A, 461/1B, 461/1C, 467A, 469, 473A, 473B, 495A, 495B, 497, 497B, 497C, 501, 503, 505, 507, 507/1, 509, 511, 513, 515, 517, 519, 521, 523, 525, 527, 529, 531, 533, 535, 537, 539, 543, 545, 547, 549, 551, 551/1, 553, 555, 557, 559, 561, 563, 565, 567, 569, 571, 575, 577, 579, 581, 583, 585, 587, 589, 591, 593, 595, 599, 601, 603, 605, 607, 609, 611, 613, 617, 619, 621, 623, 629, 633, 635, 637, 641, 643, 643A, 645, 647, 649, 655, 659, 659A, 661, 671, 671A, 673, 675, 677, 679, 683, 685, 687, 689, 691, 693, 695, 697, 699, 703, 705, 707, 709, 709/1, 711, 711A, 711B, 711C, 713, 715, 717, 719, 721, 723, 725, 727, 727A, 727B, 727C, 729A, 735, 737, 739, 741, 787, 786, 785, 783, 780, 779, 778, 777, 776, 775, 774, 773, 772, 771A, 771, 770, 769, 768, 767, 764, 763, 762
		அண்ணாநகர், அண்ணாநகர் வடக்கு -191
		1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 23, 23/1, 23A, 23B, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 41A, 41B, 42, 42, 43A, 45, 46, 48, 49, 50, 50A, 52, 53, 55, 57, 57A, 59, 60, 62, 63, 63A, 64, 64A, 65, 65A, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 75, 76, 76A, 77, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89A, 90, 91, 91B, 92, 93, 94, 56, 26, 80, 51A, 58, 24A, 34B, 61, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191

		மூங்கில்பாடி ரோடு (மேற்கு பகுதி), சந்தோஷ் நகர் -102
		1, 3, 5, 7, 9, 9 O/A, 9 O/A1, 9 B, 9 C, 9 D, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 25A, 25B, 25C, 25D, 27, 27/1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 20/1, 22, 22A, 22B, 24, 26, 26A, 28, 30, 31, 32, 37, 38, 39, 40, 40A, 41, 42, 43, 44, O/A, 2, 6, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 2, 4, 5, 28A, 28B, 33, 12, 12A, 1, 1, 1, 12, 20A, 1, 8, 28C, 6, 2, 3, 28D, 28D/1, 4, 4, 2, 1/1, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	மூங்கில்பாடி ரோடு
	கிழக்கு	விஜயபுரம்-13
	தெற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
	மேற்கு	மூங்கில்பாடி கிராம எல்லை
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1526
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

**நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)**

**சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்**

வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	17
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	சக்திபுரம்
		சேலம் மெயின் ரோடு (மேற்கு பக்கம்)-இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு முதல் கூகையூர் ரோடு வரை
		கூகையூர் ரோடு மேற்கு
		கூகையூர் ரோடு
		இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டிடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	சக்திபுரம் (1-52) (வார்டு-11)
		சேலம் மெயின் ரோடு (மேற்கு பக்கம்)-இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு முதல் கூகையூர் ரோடு வரை (1-196) (வார்டு-11)
		கூகையூர் ரோடு மேற்கு (1-14) (வார்டு-12)
		கூகையூர் ரோடு (1-84) (வார்டு-12)
		இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு (1-86) (வார்டு-11)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	432
		சக்திபுரம் -52
		1, 3, 3/1, 4, 5, 6, 60/B, 60/B1, 60/B2, 60/B3, 6A, 6A/1, 7, 7/1, 7A, 8, 9, 10, 10/1, 10/2, 10B, 11, 11/1, 12, 13, 14, 14/1, 14/2, 14/O/A, 14 O/A/A, 14 O/A/A1, 14A, 14B, 15, 6 O/A, O/A, 10A, 14A/1, 14 O/A/A2, 9A, 15/1, 6D, 6D/1, 8/1, 8/2, 16, 48 48A, 48B, 49, 50, 51, 52
		சேலம் மெயின் ரோடு (மேற்கு பக்கம்)-இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு முதல் கூகையூர் ரோடு வரை -196
		1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 77A, 77B, 79, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 99A, 113, 115, 119 A, 119B, 119D, 119E, 121, 123, 125, 127, 127A, 129, 133, 135, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 169, 171, 173, 175, 177, 179, 181/2, 207A, 207B, 207C, 207D, 207E, 207F, 207G, 207H, 207I, 207J, 207K, 207L, 207L/A, 207L/B, 207L/C, 207L/D, 207M, 207N, 207O, 207P, 207Q, 207R, 207S, 207T, 207U, 209, 209A, 209/1, 209/1A, 209/2, 211, 211A, 211/1, 211/1A, 211/2, 215, 217, 219, 221, 223, 225, 227, 229, 229/A, 229/B, 229/1, 229/1A, 231, 237, 237A, 237A/1, 237B, 237B/1, 237C, 237C/1, 239, 241, 243, 245, 247, 249, 251, 253, 255, 257, 259, 259A, 261, 263, 265, 267, 269, 269/1, 271, 273, 275, 277, 279, 281, 283, 285, 287, 289, 291, 293, 293/1, 295, 297, 303, 305, 307, 315, 317, 317A, 317B, 323, 325, 327, 329, 331, 333, 333/1, 335, 335/1, 337, 337/1, 339, 339/1, 341, 341/1, 343

		கூகையூர் ரோடு மேற்கு (1-14)
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
		கூகையூர் ரோடு -84
		1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 31A, 31B, 33, 33/1, 35, 37, 37A, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 69A, 69B, 71, 73, 77, 77/1, 79, 81, 83, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 22, 24, 26, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 58, 60, 60/1, 66B, 66A, 66, 68A, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84
		இரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு-86
		1, 2, 3, 4, 5, 6, 6A, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20A, 21, 22, 23, 23/1, 24, 25, 26A, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 60, 61, 64, 65, 65A, 65B, 65C, 66, 68, 71, 71/1, 73, 72, 77, 78, 79, 79A, 79B, 80, 81, 82, 83, 84, 84A, 84B, 85, 86, 20D, 29/1, 29/2, 79E, 69, 79L, 79K, 79J/A, 79J/B, 79J/C, 68A, 68B, 67, 67A, 20E, 34, 79M, 6B, 60A, 60A/1, 75, 75/1, 75/2
6	இவ்வார்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	விஜயபுரம்-7
	கிழக்கு	ரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு
	தெற்கு	தோட்டப்பாடி கிராம எல்லை
	மேற்கு	சேலம் மெயின் ரோடு
7	இவ்வார்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1361
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வார்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

நகர்ப்புறம்
இணைப்பு - 2(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி
விழுப்புரம் மாவட்டம்

வரைவு வார்டு மறுவரையறைக்கான (Delimitation) அறிக்கை

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

1	வார்டு எண்	18
2	இவ்வார்டில் உள்ளடங்கிய பகுதிகளின் பெயர்கள்	புது தெரு மேற்கு புது தெரு கிழக்கு அருந்ததியர் தெரு நைனார்பாளையம் ரோடு (அருணாசலம் தியேட்டர் பின்புறம், அசேபா, நகர், விடுதலைபுரம், புதிய அருந்ததியர் காலனி) தெற்கு ஒற்றைவாடைத்தெரு
3	வார்டின் சராசரி மக்கள் தொகை	1394.77
4	இவ்வார்டில் உள்ள கட்டடங்களின் எண்கள் (தெருவாரியாக)	புது தெரு மேற்கு (1-94) (வார்டு-6) புது தெரு கிழக்கு (1-78)(வார்டு-6) அருந்ததியர் தெரு (1-76) (வார்டு-6) நைனார்பாளையம் ரோடு (அருணாசலம் தியேட்டர் பின்புறம், அசேபா, நகர், விடுதலைபுரம், புதிய அருந்ததியர் காலனி) (1-114) (வார்டு-4) தெற்கு ஒற்றைவாடைத்தெரு (1-123) (வார்டு-4)
5	இவ்வார்டில் உள்ள வீடுகளின் எண்ணிக்கை (தெருவாரியாக)	485 புது தெரு மேற்கு (94) 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 67/1, 71, 69, 88, 86, 84, 82, 80, 78, 76, 74, 68, 72, 66, 64, 62, 60, 58, 56, 52, 48, 46, 42, 40, 38, 34, 32, 30, 28, 22, 26, 24, 20, 16, 12, 6, 4, 4/1/, 2, 43A, 14/1, 14, 13/1, 86/1, 86/2, 87, 87/1, 88, 88/1, 89, 89/1, 89/2, 90, 91, 91/1, 92, 92/1, 93, 93/1, 94 புது தெரு கிழக்கு (78) 3, 3/1/, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21/1, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 31A, 33, 41, 43, 47, 49, 53, 55, 57, 61, 63/1, 63/2, 64, 64A, 63, 63A, 65, 56, 52, 50, 48, 46, 44, 42, 40, 38, 36, 116, 30, 28, 28A, 26, 24, 16, 14, 12, 4, 2, 5, 1, 32, 20, 56A, 62, 19A, 66, 66A, 66B, 67, 67A, 67B, 68, 68A, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 அருந்ததியர் தெரு (76) 1, 1A, 1B, 5, 2, 3, 3A, 3B, 4, 6, 6A, 7, 7/1/, 8, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 48, 49, 50, 54, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 48, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 28, 31, 29, 30, 9, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 83, 85, 15, 16

		நைனார்பாளையம் ரோடு (அருணாசலம் தியேட்டர் பின்புறம், அசேபா, நகர், விடுதலைபுரம், புதிய அருந்ததியர் காலனி) (114)
		1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 12, 10, 8, 6, 4, 2, 20, 24, 28/1, 28/2, 28, 29, 30, 32, 28, 38/1, 39, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 54, 56, 58, 59, 60, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15A, 15A/1, 15B, 15C, 15D, 15E, 15F, 15G, 15H, 15I, 15J, 16K, 16, 16A, 23, 21, 18, 19, 17, 16/1, 25, 26, 25, 27, 1, 28A, 61, 63, 0, 25/1, 14/1, 47, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 54/2, 15 C/A, 61A, 11A, 11A/1, 44/1, 1/1, 2A, 2B, 3A
		தெற்கு ஒற்றைவாடைத்தெரு (123)
		1, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 43, 45, 45A, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 65, 67, 69, 71, 71A, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 103, 105, 107, 124, 122, 120/1, 120, 118, 116, 114, 108A, 108, 100, 98, 96, 94, 86, 84, 82, 80, 78, 74, 72, 70, 68, 66A, 66, 64, 62, 60, 58, 56, 54, 54A, 52, 48, 46, 44, 42, 40, 38, 32, 30, 36, 34, 28, 26, 24, 12, 10, 4, 2, 102, 104, 106, 106A, 92, 74A, 62A, 54B, 168, 41A, 42B, 42C, 42D, 35, 76, 37, 37/1, 99, 101, 31/1, 20/1, 54/1, 172A, 50A, 50B, 50C, 50D, 50E
6	இவ்வாட்டின் எல்லைகள்	
	வடக்கு	தெற்கு ஒற்றைவாடைத் தெரு
	கிழக்கு	நைனார்பாளையம் கிராம எல்லை
	தெற்கு	விடுதலைபுரம்
	மேற்கு	ஆர்.சி.பள்ளி தெரு
7	இவ்வாட்டின் மொத்த மக்கள் தொகை	1526
8	உள்ளாட்சி அமைப்பில் உள்ள இவ்வாட்டின் மக்கள் தொகை, ஒரு வாட்டின் சராசரி மக்கள் தொகையை விட குறைவாகவோ / கூடுதலாகவோ இருப்பின் அதற்கான காரணம்	-
9	குறிப்பு	-

இடம் : சின்னசேலம்

தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்

(சு.தெய்வீகன்)

செயல் அலுவலர்,

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,

இணைப்பு - 4(ஈ)

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி

சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி உள்ளாட்சி அமைப்பு வார்டு மறுவரையறை (Delimitation) கருத்துருவின் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தொகுப்பு

மாவட்டத்தின் பெயர் : விழுப்புரம்

பேரூராட்சி பெயர் : சின்னசேலம்

வார்டு எண்	மொத்த மக்கள் தொகை	வார்டின் எல்லைகள்			
		வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	1274	மரவானத்தம் கிராம எல்லை	மரவானத்தம் ரோடு	மூங்கில்பாடி ரோடு	ஊனாம்பாறை காடு
2	1416	மரவானத்தம் ரோடு	கள்ளக்குறிச்சி சாலை	சிவன் கோவில் தெரு	சேலம் மெயின் ரோடு
3	1306	வானக்கொட்டாய் ரோடு	சேலம் மெயின் ரோடு	சேலம் மெயின் ரோடு	சேலம் மெயின் ரோடு
4	1614	திரு.வி.க.நகர்	சேலம் மெயின் ரோடு	மூங்கில்பாடி ரோடு	திம்மாபுரம் ரோடு
5	1306	சேலம் மெயின் ரோடு	வடுகர் தெரு	கடைவீதி	சேலம் மெயின் ரோடு
6	1341	சேலம் மெயின் ரோடு	சிவன் கோவில் தெரு	கடைவீதி	மேட்டுத் தெரு
7	1353	தீர்த்தாபுரம் ரோடு	கீழ்வெற்றிலைக்கார தெரு	மாரியம்மன் கோவில் தெரு	சிவன் கோவில் தெரு
8	1605	சிவன் கோவில் தெரு	கீழ்வெற்றிலைக்கார தெரு	கடைவீதி	சந்தைக்காரன் தெரு
9	1322	கள்ளக்குறிச்சி சாலை	ராயர்பாளையம் கிராம எல்லை	காலனி தெற்கு தெரு	வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு
10	1290	காலனி நடுத்தெரு	ராயர்பாளையம் கிராம எல்லை	நைனார்பாளையம் ரோடு	மீனவர் தெரு
11	1249	கடைவீதி	ஓட்டர் தெரு	நைனார்பாளையம் கிராம எல்லை	குரும்பர் தெரு

வார்டு எண்	மொத்த மக்கள் தொகை	வார்டின் எல்லைகள்			
		வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
12	1290	மாரியம்மன் கோவில் தெரு	வாணியர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு	தெற்கு தெரு	சேலம் மெயின் ரோடு
13	1479	கடைவீதி	தெற்கு தெரு கிழக்கு	அருந்ததியர் தெரு	திரௌபதியம்மன் கோவில் தெரு
14	1542	மூங்கில்பாடி ரோடு	விஜயபுரம்-1ஏ (அ.ஆ.மே.நி.பள்ளி)	சேலம் மெயின் ரோடு	விஜயபுரம்-10
15	1306	மூங்கில்பாடி ரோடு	விஜயபுரம்-6	சேலம் மெயின் ரோடு	விஜயபுரம்-13
16	1526	மூங்கில்பாடி ரோடு	விஜயபுரம்-13	சேலம் மெயின் ரோடு	மூங்கில்பாடி கிராம எல்லை
17	1361	விஜயபுரம்-7	ரயில்வே ஸ்டேஷன் ரோடு	தோட்டப்பாடி கிராம எல்லை	சேலம் மெயின் ரோடு
18	1526	தெற்கு ஒற்றைவாடைத் தெரு	நைனார்பாளையம் கிராம எல்லை	விடுதலைபுரம்	ஆர்.சி.பள்ளி தெரு

இடம் : சின்னசேலம்
தேதி : 15.12.2017

கையொப்பம்
(சு.தெய்வீகன்)
செயல் அலுவலர்,
சின்னசேலம் சிறப்புநிலை பேரூராட்சி,